Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

08 мая 2024г. № 37/1            Распространяется бесплатно             Основан в декабре 2015г.

В этом выпуске:
• Решение № 21-121р от 07.05.2024 об избрании Главы города Минусинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.05.2024                   №21-121р
г. Минусинск

Об избрании Главы города Минусинска
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава
городского округа город Минусинск Красноярского края, статьей
57.1 Регламента Минусинского городского Совета депутатов,
рассмотрев документы отобранных кандидатов, материалы
конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией
по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных
кандидатов, на основании итогов голосования по избранию Главы
города Минусинска, Минусинский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой города Минусинска Меркулова Дмитрия
Николаевича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве

массовой информации «Минусинск официальный».

Л.И. ЧУМАЧЕНКО,
председатель Минусинского

городского Совета депутатов.

2
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.